
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704385

Prodej bytu 4+1, DV, Havířov, Šumbark (okres Karviná), ul. Nákupní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+1, 79 m?, Havířov, ul. Nákupní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871301 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Šumbark (okres Karviná), Nákupní

Prodej bytu 4+1, 79 m?, Havířov, ul. Nákupní

Nabízím Vás skvělou příležitost a to koupi bytu pro sebe , ale i NA
INVESTICI!!! Tento byt s dispozici 4+1 o výměře 79 m2, se nachází
v 1NP panelového domu po revitalizaci. Byt prošel před lety
rekonstrukcí, která zahrnovala výměnu  kuchyňské linky, podlahové
krytiny,  interiérových dveří i zárubní, zavedení nových elektrických
rozvodů v mědi a novou koupelnu, včetně vany a obkladů. Velkou
výhodou jsou dvě šatny, nacházející se před vstupem do ložnice a
pokoje. Dále se nabízí zasklená lodžie, kterou můžete využít dle
svým potřeb. 
V případě zájmu o koupi Vám vyřídíme financováním s těmi
nejlepšími podmínkami.

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704385

Prodej bytu 4+1, DV, Havířov, Šumbark (okres Karviná), ul. Nákupní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 79

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


